
18.12.2017 - Požár skládky

Napsal uživatel Patrik Lange
Pondělí, 18 Prosinec 2017 21:03 - Aktualizováno Úterý, 19 Prosinec 2017 13:23

Číslo zásahu: 9
Vyhlášení poplachu: 20:03 hod.
Typ události: Požár skládky
Adresa události: Markvartovice, skládka SOMA
Technika: CAS 20 T815, DA 12 Transit
Doba zásahu: 2:00 hod.
Počet zasahujících členů: 12
Zasahující jednotky: HZS MSK PS Hlučín, JSDH Ludgeřovice, JSDH Markvartovice, JSDH
Hlučín, HZS MSK PS Opava, JSDH Hlučín - Darkovičky, JSDH Hlučín - Bobrovníky, HZS MSK
PS O. - Fifejdy

      

Popis: Jednotka vyjela oběma vozidly k události, kdy prvotní místo zásahu bylo určeno jako
Ludgeřovice, ul. Markvartovická. Při jízdě k zásahu nám bylo upřesněno, že se jedná o požár
skládky SOMA na k.ú. Markvartovice. Po příjezdu na místě již HZS st. Hlučín a potvrzen požár
skládky na ploše 20x20m. Jednotka se dále řídila pokyny VZ HZS. Bylo nataženo dopravní
vedení od naší CAS 20 s rozdělovačem a jeden útočný proud, kdy členové JSDH vybavení IDP
prováděli samotný hasební zásah. Po vyprázdnění naší CAS 20 bylo vedení zrušeno, aby byla
zprůjedněna přístupová cesta až na vrchol skládky. CAS 20 pak byla doplněna z hydrantu u
HZS Hlučín a dále jsme byli v záloze na místě události. Po lokalizaci požáru byla naše jednotka
odeslána zpět na základnu.

  

Článek na webu Požáry.cz

  

  

 1 / 1

https://www.pozary.cz/clanek/178940-nocni-pozar-skladky-odpadu-v-markvartovicich-zamestnal-osm-jednotek/#1204

